GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR RODRIGO ARAÚJO

INDICAÇÃO Nº. 388 /2020.

O Vereador RODRIGO TEIXEIRA ARAUJO que abaixo subscreve, indica à

Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

seja formulado pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Petrolina – Miguel

de Souza Leão Coelho, para interceder junto a Secretaria de Saúde, a passagem

do carro fumacê nas seguintes localidades do interior de Petrolina:

1. Ponta da Serra

2. Terra Nova 1 e 2

3. Cruz de Salinas

4. Pau Ferro

5. Uruás

6. Rajada

7. Assentamento Esperança

8. Assentamento Curimatá

9. Curral Queimado

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Rodrigo Teixeira Araújo

Vereador

cas

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco